
2020年12月23日 お知らせ

年末年始休業日のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。
誠に勝手ながら当社の年末年始の休業日は下記の通りです。

お問合せフォームでのお問合せは受付けておりますが、1月4日以降対応させていただきま
す。

年末年始休業日

2020年12月26日（土）より
2021年 1月 3日（日）まで

Happy Holidays!

ご不便をおかけ致しますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。


